cedimus habendamj atque capellam unam in honore

beati iilichaelis coinSlructam infra eandem civitateim

quam eisdem canonicis contulit ejusdem sedis quon

dam wido episcopus cum omnibus suis pertinen

tiisj etiam moiendinum unum quod dicitur in pratai

juxta fluvium fons Augustaeg et easdem res quas

supra concessimus ac confirmavimus. modis omnibus

deinceps in perpetuum jure proprietario praelibatae

canonicae transfundimus et perdonamusj ut de ipsis

rebus sic faciant ejusdem canonicae rector-est sicuti de

aliis propriis rebus. remota totius potestatis inquietu

dine. Praecipientes insuper sancimusp ut nullus placen

tinae sedis pontifex aut dux vel minister publicas ad

versum sacerdotes reliquumque ordinem jam dietae

ill casiano. lii cassano dlAdda provincia di Milano. ma dioceSl
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canonicae quamlibet molestationem inferre audeat a

m suis personis seu rebqu vel eorum commendatis

liberis aut servisa neque in eorum mansionibus totius

ordinis cleris canonicae sanctae placentinae ecclesiae

quisquam magnae vel parvae personae homo hosta

litium presumat mansronaticum peragereg sed sub

nostrae tuitionis protectioue suscepti atque quieta

absque alicujus molestatione debita perenniter bo

mino valeant implere obsequias et pro stabilitate

regni nostri ipsius misericordiam sedulo exorare

Post haec autem per hanc nostri praecepti paginam

praelibatis canonicis licentiam construendil castella

in jam nominatis eorum plebeculis donamus. cum

muris1 merulis. porticis. fossisa spizzaquam aliisque

propugnaculisj scilicet in carmianoj ad sanctum

tieorgium in Pomario1 atque in cassianoj aliis eo

rum rebusy videlicet in Monteregim ablata cunctarum

magnarum parvarumque personarum contradictioue.

Similiter quoque hac nostra regali inscriptione illis

potestatem incidendit vias publicas circumquaque

ipsa castellaa si necessitas eveneriti ita tamen ut pu

blicus meatus non intercludaturp concedentes ei omne

teloneum vel curaturam publicae parti pertinentemj

tam infra quam extra ipsa castella. quemadmodum

fossata decurrunt quicunque igitur temerarius hoc

nostrae concessionis et confirmationis praeceptum

in aliquo violare praesumpserih sciat se composi

turum auri optimi libras centuma medietatem in

palatio nostrol et medietatem prefatae sedis placen

tinae canonicis ut autem hoc pietatis praeceptum

et tuitionis nostrae defensaculum perpetualem vi

gorem obtineatp manu propria roboravimusl nostro

que sigillo subter jussimus insigniri.